Протокол J\b 01-04-02ЛОСМО/25
заседапия Совета Ассоциации строителей

<<региональное объединение строителей Московской областш>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседапия: 04 февра;rя 2025 юда.
Место проведенIц заседаниJI: МЪсковская область, r Красногорск, улица Речная, дом 25а, помещение 16.

Открытие заседан}ш: 15 ч. 00 мин.
Заседание закрыто: 15 ч.45 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1 ) Батраков Алексаrrдр Васильевич;
2) Крайнов Николай .Щмитриевич;
3) Бlтов Владимир Александрович.

Также на заседаНии совета Дссоциации присутствует,Щиректор Ассоциации Панова Людмила

михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федера-тlьного закона от 01 .|2.2007 N 315-ФЗ ко
сЕtморегулируемых организациях> следующие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании

дистанционно, п)лем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай .Щмитриевич,

Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе принимать решения по всем вопросам, отнесенным

к его компетенции.

Повестка дня:
1. об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.

2.о приеме HoBbIx членов в Дссоциацию строителей крегионtlльное объединение строителей

Московской области>.

1. об избраниИ ПредседаТельствуюЩего на заседании Совета Ассоциации п Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По данному вопросу слуш.}ли Крайнова Николая .Щмитриевича, который предложил избрать

председательствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову

Людмилу Михайловну, которая булет осуществлять подсчет голосов.
ГОЛОСОВДЛИ: (ЗД) - едиЕогJIасно. <ПРОТИВ) - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬ) - 0.

рЕшилИ: Избрать Председательствующим Еа заседании Совета Ассоциации Батракова

длександра Васильевича, асекретарем - Панову Людмилу Михайловну, которая булет осуществлять

подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение

строителей Московской области)>.

Председательствующий, на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступили заявления о

приеме в члены Ассоциации от:

1. Общества с ограниченной ответственностью <<Квартал>, ИНН 5047308167;
2. оБщЕствд с огрдничЕнноЙ отвЕтствЕннОСТЬЮ (МАРШАЛ>, ИНН

5040184530
З. Общества с ограниченной ответственностью <Ева-Строй>, ИНн 5032330000,

а также сообщил о результатах проверки каЕдидатов в tшены Ассоциаriии на соответствие

требованиям, установленным вЕутренними докуI!{енТtll\dи Ассоциации к своим членаN{.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в члены саN{ореryлируемоЙ организациИ

следующих кандидатов в члены Ассоциации:

2.1 о приеме в члены Дссоциации Общества с ограниченной ответственностью

<<КвартаЛ>, инН 5047308167, с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный

ремонъ снос объектов капитtUIьного строительства по договору строительного подряда, договору

подряда на осуществление сноса в отношении объеюов капитt}льного строительства, кроме особо

опасных, техничесКи сложньIХ и уникалЬньтх объеКгов, объеКтов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tlпены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью <<Квартал>>,

инн 5047з08l67.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью <<Квартал), ИНН 5047308167, обязано уплатить взнос в компенсационный фонд
возмещения вреда Ассоциации в размере 500 000 (Пятьсот тысяч) рублей (Второй уровень
ответственности tIлена саN{орегулируемой организации).

2.2 О приеме в члены Ассоциации ОБЩЕСТВА С ОГРАНИЧЕННОЙ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ (МАРШАЛ>, ИНН 5040184530, с правом осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонъ снос объектов капитшIьного строительства по договору
строительного подряда, договору подряда на осуществление сноса в отношении объекгов
кilпитiшьного строительства, кроме особо опасных, технически сложных и уникЕrльньтх объектов,
объекгов использования атомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ> - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЪ> - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в tшены Ассоциации ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ

оТВЕТсТВЕНносТЬЮ (МАРШАЛ>, ИНн 50401 845з0.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, ОБЩЕСТВО С
огрдничЕнноЙ отвЕтствЕнностью (мАршАл)>, инн 5040184530, обязано уплатить
взнос в компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в рЕ}змере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Первый уровень ответственности члена сап{орегулируемой организации).

2.З О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью <<Ева-

Строй>>, ИНН 50З2330000, с правом осуществJIять строительство, реконструкцию, капитатtьныЙ

ремонъ снос объектов капитtuIьного строительства по договору строительного подряда, догоВОРУ
подряда на осуществление сноса, в том числе заключаемым с использованием конкурентньж
способов закJIючения договоров, в отношении объектов капитztльного строительстВа, кРОМе особО

опасньIх, технически сложньIх и уникальньтх объекгов, объектов использования атОМНОй ЭНеРГИИ.

ГОЛОСОВДЛИ: кЗА> - единогjIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЬ) - 0.

РЕШИЛИ:
1) Принять в члены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью <<Ева-

Строй>>, ИНН 5032330000.
2) В связи с принятием настоящего решеция о приеме в чпены Ассоциации, в соответСТВии с

Положением о компенсационном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью <Ева_Строй>, ИНН 5032330000, обязано уплатить взнос в компенсационныЙ

фо"д возмещения вреда Ассоциации в ра:}мере 100 000 (Сто тысяч) рублей (Первый УрОвенЬ
ответственности члена саморегулируемой организации).

3) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответсТВии с

Положением о компенсационном фонде обеспечения договорньш обязательств Ассоциации,
Общество с ограниченной oTBeTcTBj] <<Ева-Строй>>, ИНН 5032330000, обязано

уплатить взЕос в компенсационный договорных обязательств Ассоциации в

ответственности члена саморегулируемой

/ýt

рублей

\ъjПредседательствующий

Секретарь

Батраков А.В.

Панова Л.М.

2